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Generell orientering om prosjektet 
 

Lokalisering. 

Eiendommen ligger på Sankthanshaugen i Kristiansund, i nærheten av Braatthallen. 
Det er adkomst fra offentlig veg frå Nummedalsveien i sør. øst.   

Adresse:   Sankthanshaugen 2, 6514 Kristiansund. 
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Innledning 

 
Kristiansund vgs. er en sammenstilling av flere tidligere skoler, med bygninger fra 

1964 til 1986. 
 
Byggherren har i utviklingsplanen lagt til rette for å løfte skolens samlede arbeids- og 

læringsmiljø, samt ute- og innemiljø, opp på et moderne nivå i tråd med gjeldende 
pålegg og forskrifter. 

Bygningsmassen ved skolen har de siste 4 åra gjennomgått en betydelig 
oppgradering.  
 

Første skritt i denne prosessen var renovering av bygg 02 og bygg 01 i 2008/2009. 
Bygg 07 gjennomgikk en innvendig totalrenovering i 2009/2010. 

Bygg 03 stod ferdig renovert til skolestart høsten 2011. 
 
Bygg 10 (denne entreprisen) skal nå oppgraderes med et tilbygg (Truckhall) m.m,  

f.o.m. høsten 2012 og skal være ferdigstilt mai 2013. 
 

Planen videre går ut på å bygge et nytt bygg i to trinn i sentrum av skoleområdet ved 
å rive eksisterende bygg 08 og 09, og erstatte disse med et fleksibelt nybygg på ca. 
4500m2 brutto. Dette bygget vil inneholde bl.a. administrasjon, byggfaglokaler, 

bibliotek, kantine, elevtjeneste, samt noen andre utdanningstilbud.  
Første byggetrinn er planlagt med oppstart i 2013 med ferdigstilling 2014. 

 
Eksisterende bygningsmasse til skoleformål er nå ca. 24.400m2. Etter riving av bygg 
8 og 9 vil arealet i eksisterende bygninger gå ned til ca.20.040m2. 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 



Kristiansund vgs – Grunnarbeider B10 m.m. 
 

 

 

4 

 

 
 
 

 
Bygg 10 

 
Bygg 10 , Sjåføropplæringsbygget ble bygget i 1984, og inneholder en teorifløy, samt 
en verkstedhallfløy med vaskehall og smørehall. 

Bygget er 676m2 
 

 
Tilbygg 
 
Fjellknaus øst for bygg 10 skal sprenges bort i sin helhet for å gjøre plass for en ny truckhall.  

Ved nord-østre hjørne av truckhallen blir det et kombinert oppholdsrom/ teorirom på 

ca 40 m2.  
 
Hele arealet fram til veg skal planeres og gjøres klart til bygging/ parkeringsplass. 
 
Steinmassene skal benyttes til utfylling av areal nord for bygg 01 for å gjøre parkeringsarealet 
større her. I den forbindelse må det settes opp en steinmur i betong og naturstein. Oppsetting av  
et tett gjerde på toppen av steinmuren m.m. inngår i entreprisen. Likeledes inngår  finplanering, 
asfaltering m.m. 
 

 

Bunnledninger  
Det skal etableres nye bunnledninger for nybygg, disse føres ut av bygget på 

nord/vest siden. Ikke med i denne entreprisen, men det må påses at det sprenges 
dypt nok til å ivareta nødvendig nivå på disse. 
 

Varmesentral  
Det vil bli etablert fjernvarme/nærvarme ved skolen. Det legges nye isolerte varmerør 

samt noe trekkerør nedgravd/nedsprengt i bakken fra B02 via B10 (på utsiden av ny 
truckhall) og videre til varmesentral i B01. Noe som er del av denne entreprisen.  

 
Varmeforskyningen vil skje fra sentral i bygg 02.  

For ny truckhall skal det etableres varmesentral plassert i teknisk rom over 
elevgarderober.  
Varmerørtilknytningen for bygg 10 avsluttes midlertidig i umiddelbar nærhet til ny 

energisentral. 
 

 
 
 

 
 
 

Framdrift 
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Hovedaktiviteter/milepelar: 

Grunnarbeid: Anbud ut: februar 2012 

 Anbud inn: mars 2012 

                 Kontrahering entreprenør grunnarbeid:                                                 april 2012 

Oppstart støttemur:                                                                              mai 2012 

Oppstart boring/sprenging fjellknaus:                                                 21.juni 2012 

 

Ferdigstilling alle grunnarbeider:  17.august 2012 

 

 
 
 

Anleggsrigg 

Bygg 14 har vært brukt til brakkerigg for entreprenørene i forbindelse med ombygging av flere 

bygg ved skolen. Det satses på bruk av dette bygget som rigg også for bygg 10.  

 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


